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Til Svendborg Kommune 

Ansøgning ang. Svendborg Sommermusik 2024. 

Svendborg Sommermusik har hver sommer, siden 2013 stået for at arrangere et varieret musikprogram på 

Torvet midt i Svendborg. 

Vi vil gerne igen i 2024 benytte scenen på Lilletorv  til at præsentere musik og underholdning hen over de 

tre sommermåneder. Vi plejer  indenfor en meget bred vifte af genre, at præsentere nogle afde 

spændende orkestre, som Sydfyn er så rig på. Det er en fin mulighed for, at vise hvad der rør sig lokalt, 

både af unge musikere og mere etablerede. Vi planlægger 11 koncerter fra den 7/6 til den 23/8. 

 Scenen har en god beliggenhed på byens torv, hvilket giver mulighed for en rigtig god stemning i det åbne 

rum. For mange mennesker er koncerterne blevet et fast indslag i det ugentlige kulturforbrug og en 

anledning til at mødes. Derudover er det tydeligt at koncerterne også appellerer til sommerturisterne, der i 

mange tilfælde udtrykker stor begejstring for musikken.  

Siden 2013 har koncerterne været garant for at der fra juni til august, er underholdning fredag 

eftermiddage. Det sker i samspil med andre begivenheder i byen f.eks.: Svendborg Jazzfestival, Svendborg 

Internationale Klokkespil Festival, Svend Fest, Hansted Live m.v.  

Restaurant Torvet har i alle år stået for den praktiske afvikling af koncerterne.  De nye ejere der kom til i 

2023 var meget behjælpelige og det fungerede perfekt. 

Svendborg Sommermusik vil benytte alle muligheder for at gøre opmærksom på koncerterne: Ugeavisen, 

Fyns Amts Avis, Kulturkalender, Kulturnaut, Facebook. De kommunale infostandere m.v. De foregående år 

har der også været et samarbejde med SvendborgEvent om annoncering/ trykning af plakat. 

Kasserer Fin Thygesen står for regnskab,honorarudbetalinger,  indberetning til skat og andre administrative 

opgaver. Musiker Jens Holgersen sørger for program planlægning og kontakt til musikerne.  

Årets program vil blive lavet så snart vores økonomi er på plads. Vi vedhæfter en liste over de musikere, der 

vil blive overvejet til sommerens koncerter. 

Musikerne bliver afregnet efter Dansk Musikerforbunds minimumstarif. Den bliver justeret hvert år, og er i 

2024 på 2405 kr.  

M.v.h. 

Svendborg Sommermusik v/ Fin Thygesen og Jens Holgersen 
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